
各位 

    県政報告会 開催のご案内 
 

立春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
 

2015年 6月より 2期目の任期がスタートし、2年 8カ月が過ぎました。 

皆様から頂いた多くの声を形にするため、日々活動しております。 

昨年 12月に開催された本会議では、代表質問に立ち知事に対し提案を行いました。 

その内容等を記載した「越田けんじろう活動レポート 2018年春号」を同封いたしましたの

で、ぜひご一読ください。 
 

また、私の 1年間の活動について皆様に直接ご報告いたしたく、下記の通り 

「越田けんじろう県政報告会」(参加費無料)を開催する運びとなりました。 

お誘いあわせの上ご参加賜れましたら幸いです。 
 

さて、今年の 7月 12日に兵庫県は県政 150周年という節目を迎えます。人口減少社会と

いう時代の転換期において、従来の枠組みを超えた発想で政策を提案し、その実現に向け

取り組んでまいります。 
 

今年も、大きな転換期に政治の現場で活動をしていることの責任を強く感じながら、未

来を見据えた取り組みを進めてまいります。引き続き皆様方のご支援ご指導を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 

末筆ながら皆様のご健康とご多幸を心よりお祈りいたします。 

 

2018年2月吉日               兵庫県議会議員 越田 謙治郎 

 
 

  

■参加方法：お申し込みがなくてもご参加いただけますが、資料等の準備のため、予めご連絡いただければ幸いです。 

電話、e-mail、もしくは裏面の申込用紙にご記入の上ＦＡＸにてお知らせください。 

 

■日 時：2018年４月14日(土)  14：00－15：30 

■場 所：アステホール(アステ川西６Ｆ) 
 

越田けんじろう事務所 

  TEL：072－757－7591／FAX：072－744－0355 

  E-Mail：koshida.office@gmail.com 

  〒666－0016 川西市中央町3－7渡辺ビル 2階 

 県 政 報 告 会 

 
お子様連れも 
大歓迎です♪ 

 

 
参加費 

無料 

 


